Издается с ноября 2005 года                                                                № 8 от 22.05.2023

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«  22  » мая  2023									№ 17

О внесении изменений в решение Совета Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.09. 2018 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке проведения схода граждан на территории Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с пунктом «к» статьи 18 Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения, утвержденного приказом Федерального агентства от 20 декабря 2019 года № 236, руководствуясь Уставом Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района, Совет Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. В пункте 3.6 приложения к Решению Совета Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 28.09. 2018 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке проведения схода граждан на территории Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области»слова «не менее 5 лет» заменить словом «постоянно».
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Тумановского сельского
поселения Москаленского муниципального
района Омской области							Н.В.Руль

Глава Тумановского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области									А.В.Селезнев
                     Учредители: Администрация Тумановского сельского поселения, Совет Тумановского сельского поселения. Издается в соответствии с ст.12 (п.1 и 2) Закона о СМИ, Решением Совета сельского поселения №38 от 09.02.2006. Издатель: Администрация Тумановского сельского поселения. В розницу и по подписке не распространяется.Отпечатано: В администрации Тумановского сельского поселения. Тираж 50 экз. Подписано в печать 22.05.2023 г   Ответственный за выпуск: А.В.Селезнев